

# Årsredovisning

för

**SE Service & Entreprenad AB**

Org.nr. 556948-1988

Räkenskapsåret

2024-01-01 — 2025-04-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Christer Larsson, Styrelseledamot

2025-11-29

Styrelsen för SE Service & Entreprenad AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför arbeten inom snöröjning, sandupptagning, markentreprenad och trädgårdstjänster. Bolaget har sitt säte i Ekerö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

SE Service & Entreprenad AB förvärvades den 2 juli 2024 av B.G. Larsson & Söner Åkeri AB, org.nr 556180-0540, som nu äger samtliga aktier. Bolaget har ändrat räkenskapsår till 1 maj–30 april i enlighet med moderbolaget; innevarande räkenskapsår är därför förlängt och omfattar 2024-01-01–2025-04-30. Koncernredovisning upprättas inte.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 046	1 501	1 182	898	361
Resultat efter finansiella poster	1 092	411	78	-32	-293
Soliditet (%)	87	57	46	46	51

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade med cirka 36 procent under räkenskapsåret, vilket främst beror på ett ökat antal entreprenaduppdrag.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	349	374	773
Utdelning	0	-720	0	-720
Balanseras i ny räkning	0	374	-374	0
Årets resultat	0	0	889	889
Belopp vid årets utgång	50	3	889	942

## Resultatdisposition

Resultatsdisposition visas i tusen svenska kronor (TSEK)

**Till årsstämmans förfogande står följande medel:**

Balanserat resultat	3
Årets resultat	889
<b>Summa</b>	<b>892</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>892</b>
<b>Summa</b>	<b>892</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2025-04-30	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 045 818	1 500 504
Övriga rörelseintäkter		431 965	242 265
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 477 783</b>	<b>1 742 769</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-209 617	-193 892
Övriga externa kostnader		-401 581	-427 921
Personalkostnader	2	-433 785	-629 696
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-343 980	-82 216
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 388 964</b>	<b>-1 333 725</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 088 820</b>	<b>409 044</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 536	3 690
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 645	-1 500
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 891</b>	<b>2 190</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 091 711</b>	<b>411 234</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		40 000	
Förändring av överavskrivningar			7 449
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 000</b>	<b>7 449</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 131 711</b>	<b>418 683</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-242 514	-44 416
<b>Årets resultat</b>		<b>889 197</b>	<b>374 267</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	540 993	371 386
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 303	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>562 295</b>	<b>371 386</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>562 295</b>	<b>371 386</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		370 774	521 971
Övriga fordringar		-76 350	356 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 639	40 201
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>333 063</b>	<b>918 898</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		239 435	142 960
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>239 435</b>	<b>142 960</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>572 497</b>	<b>1 061 858</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 134 792</b>	<b>1 433 244</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 112	348 845
Årets resultat		889 197	374 267
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>892 310</b>	<b>723 112</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>942 310</b>	<b>773 112</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		62 551	62 551
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>62 551</b>	<b>62 551</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		14 504	8 840
Skatteskulder		51 363	1 455
Övriga skulder		27 196	500 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 869	87 158
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>129 932</b>	<b>597 581</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 134 792</b>	<b>1 433 244</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

#### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	755 037	673 038
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	505 840	277 000
Försäljningar/utrangeringar		-195 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 260 877</b>	<b>755 038</b>
Ingående avskrivningar	-383 651	-417 436
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		116 000
Årets avskrivningar	-336 234	-82 216
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-719 884</b>	<b>-383 652</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>540 993</b>	<b>371 386</b>

### Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	29 049	
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 049</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 746	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 746</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 303</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Skå2025-11-28

---

Christer Larsson  
Styrelseordförande / Styrelseledamot

---

Mikael Larsson  
Styrelseledamot

---

Mats Larsson  
Styrelseledamot